[image: герб]
1.

Администрация Клеповского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020г.     г.  № 02
с. Клеповка

О внесении изменений в постановление  администрации Клеповского сельского поселения
от 31.07.2018 г. №49 «Об  утверждении муниципальной программы Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области « Муниципальное управление
Клеповского сельского поселения Бутурлиновского
муниципального района Воронежской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клеповского сельского поселения, постановлением администрации Клеповского сельского поселения  от 11.10.2013 г. №  71 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Клеповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 31.07.2018 г №49 «Об утверждении муниципальной программы Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:

1.1. В паспорте муниципальной программы Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» строки «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 14871,4 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета -568,2        тыс. руб.,
средства областного бюджета  0- тыс. руб.,
средства бюджета поселения  -  14303,2  тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограмм  составляет:
Подпрограмма 1. Управление муниципальными  финансами -                        174,3 тыс. руб.
Подпрограмма  2. Организация первичного воинского учета на территории Клеповского сельского поселения – 568,2 тыс. руб.
Подпрограмма 3. Обеспечение реализации  муниципальной программы – 14128,9 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет поселения

	2018
	2463,1
	75,3
	0
	2387,8

	2019
	2356,2
	78,8
	0
	2277,4

	2020
	2604,1
	80,8
	0
	2523,3

	2021
	1965,5
	81,3
	0
	1884,2

	2022
	1827,5
	84
	0
	1743,5

	2023
	1827,5
	84
	0
	1743,5

	2024
	1827,5
	84
	0
	1743,5

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальными финансами» строки «Объемы и источники финансирования  подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы) заменить строками следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет – 174,3 тыс. руб..
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Бюджет
поселения

	2018
	27
	27

	2019
	17,3
	17,3

	2020
	118
	118

	2021
	3
	3

	2022
	3
	3

	2023
	3
	3

	2024
	3
	3

1.3. Раздел 4 подпрограммы 1 «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы в 2018-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным проектом бюджета Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». На 2018-2024 годы объемы бюджетных ассигнований рассчитаны исходя из досчета объемов бюджетных ассигнований на продление обязательств длящегося характера.
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств  бюджета поселения за весь период ее реализации  составляет     174,3      тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Бюджет
поселения

	2018
	27
	27

	2019
	17,3
	17,3

	2020
	118
	118

	2021
	3
	3

	2022
	3
	3

	2023
	3
	3

	2024
	3
	3

1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Организация первичного воинского учета на территории Клеповского сельского поселения» строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы) заменить строками следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы)
	   Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств федерального  бюджета
568,2 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Федеральный бюджет

	2018
	75,3
	75,3

	2019
	78,8
	78,8

	2020
	80,8
	80,8

	2021
	81,3
	81,3

	2022
	84
	84

	2023
	84
	84

	2024
	84
	84

1.5.  Раздел 4 подпрограммы 2 «Финансовое обеспечение реализации программы» изложить в следующей редакции:

4. Финансовое обеспечение реализации подпрограммы

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы в 2018-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным проектом бюджета Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». На 2018-2024 годы объемы бюджетных ассигнований рассчитаны исходя из досчета объемов бюджетных ассигнований на продление обязательств длящегося характера.
Финансовое обеспечение реализации подпрограммы осуществляется за счет средств федерального  бюджета. За весь период ее реализации финансирование составляет  568,2 тыс. рублей.
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Федеральный бюджет

	2018
	75,3
	75,3

	2019
	78,8
	78,8

	2020
	80,8
	80,8

	2021
	81,3
	81,3

	2022
	84
	84

	2023
	84
	84

	2024
	84
	84

1.6. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы» строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы ( в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы) изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет  14128,9 тыс. руб., из средств областного бюджета – 0 тыс. рублей.; за счет средств бюджета поселения – 14128,9 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	ВСЕГО
	ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ
	БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

	2018
	2360,8
	0
	2360,8

	2019
	2260,1
	0
	2260,1

	2020
	2405,3
	0
	2405,03

	2021
	1881,2
	0
	1881,2

	2022
	1740,5
	0
	1740,5

	2023
	1740,5
	0
	1740,5

	2024
	1740,5
	0
	1740,5

1.7.  Раздел 4 подпрограммы 3 «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

4. Финансовое обеспечение реализации подпрограммы

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы в 2018-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным проектом бюджета Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». На 2018-2024 годы объемы бюджетных ассигнований рассчитаны исходя из досчета объемов бюджетных ассигнований на продление обязательств длящегося характера.

Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного  бюджета за весь период ее реализации составляет  14128,9 тыс. рублей., за счет средств областного бюджета – 0 т.руб.; за счет средств бюджета поселения – 14128,9 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	ВСЕГО
	ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ
	БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

	2018
	2360,8
	0
	2360,8

	2019
	2260,1
	0
	2260,1

	2020
	2405,3
	0
	2405,3

	2021
	1881,2
	0
	1881,2

	2022
	1740,5
	0
	1740,5

	2023
	1740,5
	0
	1740,5

	2024
	1740,5
	0
	1740,5

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативно- правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Клеповского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клеповского сельского поселения                                                       Ю.И. Подлесных
image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

31.01.2020ã.

ã.  ¹

02

ñ. Ê

ëåï

îâêà

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 31.07.2018 ã

.

¹49 «Îá

óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ï

ðîãðàììû

Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

« Ìóíèöèïàëüíîå óïðàâëåíèå

Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áóòóðëèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíå

æñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ  îò 11.10.2013 ã. ¹  71 «Îá

óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè», ñòàòüåé

179 Áþäæåòíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñ

êîé Ôåäåðàöèè, àäìèíèñòðàöèÿ

Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Внести  изменения

в постановление администрации Клеповского сельского

ïîñåëåíèÿ Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 31.07.2018 ã

¹49

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè «Ìóíèöèïàëüíîå

óïðàâëåíèå Êëåïîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áóòóðëèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

: